U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 002/2011-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4249 / 3261-4478 (FAX) 3261-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  011/2011-Comissão

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

publicado no dia 22/02/2011 no endereço
eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de aferição
do Sistema de Cotas Sociais da UEM de
candidatos do Concurso Vestibular 2010 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2008-CEP, que estabelece critérios para regulamentação
e implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 233/2009-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos
cursos de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos
vestibulares de Inverno e Verão/2010 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de
Cotas Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2010, dos
candidatos abaixo citados:

CANDIDATO RESULTADO

Cláudia Maria Lisboa Flores (67498) Deferido

Cleber Peres Rodrigues (67796) Deferido

Cleberson Benevenutto dos Santos (69174) Deferido

Cristiane da Silva Souza (67874) Deferido

Danilo Henrique Bertoni Lopes (68793) Deferido

Danuze Rabelo Araújo (69086) Deferido

Dayane da Silva Bazanini (67105) Deferido

Débora Adriana Siqueira (69497) Deferido

Elenice Barbosa (67948) Deferido

Ellen Campos Maniuc (68163) Deferido

Emanuel Vedovetto Santos (69076) Deferido

Gabriela Baron de Lima (68278) Deferido

Gabriela Borim Vieira (68719) Deferido

Géssica N. de Azevedo Miranda (67428) Deferido

Guilherme Henrique Z. Vieira (67214) Deferido

Iolanda Cristina Cereza Zago (69423) Deferido

Janaína Pamela da Silva Oliveira (67415) Deferido

.../

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 002/2011-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4249 / 3261-4478 (FAX) 3261-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

/... do Edital nº 011/2011-Comissão                                                                                         02

CANDIDATO RESULTADO

Jéssica Souza Fernandes (67453) Deferido

José Guilherme Lopes Ferreira (67518) Deferido

Joyce de Melo Silva (68705) Deferido

Juliana Adrian Emídio (67876) Deferido

Juliana Alves Martins (67591) Deferido

Júlio de Farias Silva (67635) Deferido

Kátia A. Rodrigues da Silva (68765) Deferido

Viviane Moisés (68067) Deferido

Publique-se.

Maringá, 22 de fevereiro de 2011.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO